СОВЕТ КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Совета Кинешемского муниципального района

от 15 апреля 2021 года   № 54-п

г. Кинешма

О награждении Почетной грамотой

Совета Кинешемского муниципального района Валеровой А. И.

Руководствуясь статьями 4 и 9 Устава Кинешемского муниципального

района Ивановской области, постановлением Совета Кинешемского

муниципального района от 29 апреля 2016 года № 42-п «О Почетной грамоте

и знаках поощрения Совета Кинешемского муниципального района», Совет

Кинешемского муниципального района постановляет:

1. За добросовестный и безупречный труд, существенный вклад в

развитие системы муниципальных закупок в Кинешемском муниципальном

районе и в связи с Днем местного самоуправления наградить Почетной

грамотой Совета Кинешемского муниципального района Валерову

Аурику Ивановну – ведущего специалиста отдела Администрации

Кинешемского муниципального района по муниципальным закупкам.

2. Выплатить материальное вознаграждение в соответствии с

Положением о Почетной грамоте Совета Кинешемского муниципального

района.

3. Обнародовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании - на официальном сайте Кинешемского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Кинешемского муниципального района                                И. Н. ШАРОВА